
 

 

CITTA’ di MERCOGLIANO 
Provincia di Avellino 

 
 
 

DETERMINAZIONE  

 

Registro Generale 

 

Numero 436 del 11-06-2024 

 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE 
Numero 129 del 11-06-2024 

 

 

 

 

OGGETTO: 
 

Artt. 62 e ss. del D. Lgs. 36/2023  SUA Provincia di Avellino  "SERVIZIO DI 

GESTIONE ED ORGANIZZAZIONE DELL' ACCOGLIENZA, INCLUSIONE 

ED ACCOMPAGNAMENTO ALLAUTONOMIA DEI MINORI STRANIERI 

NON ACCOMPAGNATI NELLA RETE SIPROIMI  COMUNE DI 

MERCOGLIANO AI SENSI DEL D.M. 18/11/2019 - CIG B02B286829 CUP 

D89G23001410001 - Aggiudicazione ai sensi dellart. 17, comma 5, del D. Lgs. 

36/2023 e provvedimenti consequenziali. 
 

 

 

Copia DETERMINAZIONI numero 129 del 11-06-2024 firmato digitalmente da  MARIANNA ARGENZIANO il 12-06-2024 ora  9:13:15

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
1
8
1
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
0
7
/
2
0
2
4
 
1
5
:
0
8
:
3
8



 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I AMMINISTRATIVO 

 

Visti gli arrtt. 107, 163 e 183 del D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165 del 30/3/2001; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 3 del 08/01/2024 di nomina del Responsabile del Settore 

Amministrativo; 

 

Premesso che: 

 il Comune di Mercogliano ha aderito alla Stazione Unica Appaltante della Provincia di 

Avellino, sottoscrivendo la relativa Convenzione assunta al R.A.P. n. 2 del 13/01/2022; 

 con Determinazione del Settore Amministrativo n. 4 (R.G. n. 7) del 04/01/2024 del Comune di 

Mercogliano – Amministrazione delegante - si è delegato alla SUA il procedimento per 

l’affidamento dei “SERVIZIO DI GESTIONE ED ORGANIZZAZIONE DELL’ ACCOGLIENZA, 

INCLUSIONE ED ACCOMPAGNAMENTO ALL’AUTONOMIA DEI MINORI STRANIERI NON 

ACCOMPAGNATI NELLA RETE SIPROIMI – COMUNE DI MERCOGLIANO AI SENSI DEL D.M. 

18/11/2019”, ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 14, commi 1, lett. d), dell’art. 71 e 

dell’art. 108 del Decreto Legislativo n° 36/2023, con un metodo di scelta del contraente 

mediante “procedura aperta” da aggiudicarsi con il “criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa” per l’importo complessivo a base d’appalto di € 1.840.997,28 comprensivo di € 

00,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso e costo stimato della manodopera pari ad € 

980.262,64, IVA compresa, se dovuta, come per legge, oltre opzioni di proroga per € 

1.530.934,57; 

 

Visti: 

 la Convenzione sottoscritta tra il Comune e la Provincia di Avellino - Stazione Unica 

Appaltante; 

 � il Regolamento di funzionamento della SUA, approvato con la deliberazione di Consiglio 

Provinciale n. 15/2019, n. 56/2020; 

 il Vademecum operativo della SUA adottato con Determinazione del Dirigente del Settore 2 

della Provincia di Avellino n. 153 del 26/01/2022; 

 

Precisato che: 

 il Comune all’atto dell’indizione di ciascuna procedura di affidamento provvede ad 

impegnare ogni onere necessario ad acquisire l’affidamento di cui necessita tra cui il contributo di 

gara previsto per l’ANAC e gli oneri a favore della SUA ai sensi dell’art. 21 del Regolamento di 

funzionamento della stessa; 

 alla Stazione Unica Appaltante sono demandate le funzioni strumentali all’individuazione 

dell’aggiudicatario, dovendo la stessa svolgere tutte le attribuzioni obbligatorie elencate all’art. 5 

del vigente Regolamento di funzionamento della stessa nonché all’art. 4 della Convenzione 

stipulata con l’Ente aderente, in uno con le verifiche in capo al medesimo aggiudicatario del 

Copia DETERMINAZIONI numero 129 del 11-06-2024 firmato digitalmente da  MARIANNA ARGENZIANO il 12-06-2024 ora  9:13:15

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
1
8
1
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
0
7
/
2
0
2
4
 
1
5
:
0
8
:
3
8



possesso dei requisiti di ordine morale ed economico-finanziari nonché tecnico-professionali 

richiesti a mezzo di Responsabile del Procedimento di gara appositamente individuato dalla stessa; 

 rimangono comunque in capo al Comune, ai sensi dell’art. 10 del Regolamento di 

funzionamento della SUA, le attività amministrative propedeutiche alla fase di esecuzione del 

contratto ed in particolare l’aggiudicazione efficace nonché le attività amministrative 

propedeutiche alla liquidazione e al pagamento di tutti gli oneri resisi necessari per l’espletamento 

della procedura di affidamento demandata alla SUA; 

 la Stazione Unica Appaltante provvede a “trasferire/migrare” al Comune il CIG acquisito, che 

identifica la procedura in fase di gara e fino alla aggiudicazione efficace, al fine di individuare la 

medesima procedura anche nelle fasi successive fino alla conclusione del contratto e che il 

Comune ha l’obbligo della “presa in carico”; 

 

Preso atto: 

 della Determinazione Dirigenziale n. 132 del 18/01/2024 del Settore 3. Edilizia Scolastica e 

Patrimonio - Demanio - Viabilità della Provincia di Avellino, con cui è stata indetta una 

<<procedura aperta>> per l’affidamento del “SERVIZIO DI GESTIONE ED ORGANIZZAZIONE DELL’ 

ACCOGLIENZA, INCLUSIONE ED ACCOMPAGNAMENTO ALL’AUTONOMIA DEI MINORI STRANIERI 

NON ACCOMPAGNATI NELLA RETE SIPROIMI – COMUNE DI MERCOGLIANO AI SENSI DEL D.M. 

18/11/2019” ai sensi del combinato disposto di cui all’art. 14, commi 1, lett. d), dell’art. 71 e 

dell’art. 108 del Decreto Legislativo n° 36/2023, da aggiudicarsi con il “criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa” per l’importo complessivo a base d’appalto di € 1.840.997,28 

comprensivo di € 00,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso e costo stimato della 

manodopera pari ad € 980.262,64, IVA compresa, se dovuta, come per legge; 

 della Determinazione Dirigenziale n. 1236 del 04/06/2024 del Settore 3. Edilizia Scolastica e 

Patrimonio - Demanio - Viabilità - della Provincia di Avellino con cui: 

 sono state approvate le risultanze delle operazioni di gara ed è stato 

conseguentemente proposto all’Ente delegante di disporre l’affidamento del 

“SERVIZIO DI GESTIONE ED ORGANIZZAZIONE DELL’ACCOGLIENZA, INCLUSIONE ED 

ACCOMPAGNAMENTO ALL’AUTONOMIA DEI MINORI STRANIERI NON 

ACCOMPAGNATI NELLA RETE SIPROIMI COMUNE DI MERCOGLIANO AI SENSI DEL 

D.M. 18/11/2019” nel Comune di Sant’Angelo a Scala a favore di Società Cooperativa 

Sociale “CONSORZIO MATRIX” con sede in VIA NUOVA SAN LEONE N. 3, Gragnano 

(NA), 80054 (P. Iva: 06390101217), che ha ottenuto un punteggio totale pari a 

100,00, confermando così l’importo di affidamento in complessivi euro 

1.840.997,28, comprensivo di IVA come per legge se dovuta, salvo esatta 

quantificazione in sede di stipula di contratto; 

 è stata proposta l’approvazione dello schema di AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO, 

ai fini delle attività di pubblicazione e comunicazione che saranno espletata dalla 

SUA della Provincia di Avellino in conformità alle previsioni di cui al D. Lgs. 36/2023; 

Copia DETERMINAZIONI numero 129 del 11-06-2024 firmato digitalmente da  MARIANNA ARGENZIANO il 12-06-2024 ora  9:13:15

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
1
8
1
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
0
7
/
2
0
2
4
 
1
5
:
0
8
:
3
8



 della comunicazione della Provincia di Avellino, acquisita agli atti di questo Comune con 

prot. n.11476 del 10.06.2024, con cui è stata trasmessa la relazione istruttoria inerente all’esito 

della positiva attività di verifica del possesso dei requisiti prescritti per la partecipazione alla 

procedura de qua; 

 Dato atto  

 che con determinazione n. 214 del 27.03.2024, nelle more dell’ultimazione delle procedure 

di gara, è stata disposta proroga tecnica per l’importo di € 248.976,00 fino al 30.06.2024; 

 che la suddetta somma ha gravato sul finanziamento di cui al decreto ministeriale n. D.M. 

47609 del 07.11.2023 e che pertanto stessa è stata detratta dall’importo del servizio da 

affidare al nuovo contraente individuato a seguito completamento della procedura di gara; 

 

Considerato che alla luce della predetta proroga tecnica l’importo di affidamento viene 

rideterminato in € 1.596.021,28 comprensivo di IVA come per legge se dovuta; 

 

 

Ritenuto, pertanto: 

 di dover procedere all’aggiudicazione efficace ai sensi dell’art. 17, comma 5, del D. Lgs. 

36/2023 a favore della Società Cooperativa Sociale “CONSORZIO MATRIX” con sede in VIA NUOVA 

SAN LEONE N. 3, Gragnano (NA), 80054 (P. Iva: 06390101217), a seguito dell’esperimento della 

gara in parola avviata con propria Determinazione n. 4 (R.G. n. 7) del 04/01/2024 del Comune di 

Mercogliano; 

 di approvare conseguentemente lo schema di AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO, ai fini 

delle attività di pubblicazione e comunicazione che saranno espletata dalla SUA della Provincia di 

Avellino in conformità alle previsioni di cui al D. Lgs. 36/2023; 

 di accertare che, in merito alla validità ed efficacia degli atti inerenti alla presente procedura, 

nulla osta a che l’Ente comunale adotti gli atti consequenziali finalizzati alla definizione del 

procedimento di gara ed all’instaurazione del rapporto convenzionale con l’operatore 

aggiudicatario, non sussistendo alcun inadempimento e/o carenza procedurale imputabili alla SUA 

della Provincia di Avellino; 

 di dover provvedere, con successivo e separato atto, alla chiusura della procedura di che 

trattasi liquidando, altresì, gli oneri economici resisi necessari per l’acquisizione del servizio in 

parola, come nel seguito dettagliati: 

�  € 660,00 quale Versamento ANAC; 

�  € 1.500,00 quali spese, omnia comprensiva, per commissione giudicatrice;  

� € 7.364,00 quali oneri per attività della SUA; 

 

Precisato che: 

conformemente alla Convenzione e al Regolamento di funzionamento della SUA, occorre 

provvedere, altresì: 

 alla “presa in carico” da parte del RUP del CIG riportato in oggetto, appositamente 

"trasferito/migrato" dalla SUA a questo Comune, al fine di continuare a identificare in modo 

Copia DETERMINAZIONI numero 129 del 11-06-2024 firmato digitalmente da  MARIANNA ARGENZIANO il 12-06-2024 ora  9:13:15

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
1
8
1
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
0
7
/
2
0
2
4
 
1
5
:
0
8
:
3
8



univoco la procedura di affidamento in parola anche nelle fasi successive fino alla conclusione del 

contratto; 

 alla stipula del contratto con l’aggiudicatario identificato in precedenza, ai sensi dell’art. 18, 

comma 1, del D. Lgs. 36/2023, nei modi e nelle forme disposti con la propria succitata 

Determinazione  n. 4 (R.G. n. 7) del 04/01/2024 del Comune di Mercogliano; 

 a comunicare tempestivamente alla Stazione Unica Appaltante l’avvenuta stipula al fine di 

consentire alla medesima l’assolvimento degli obblighi di pubblicità e comunicazione previsti 

dall’art. 90, comma 1, lett. e) del D. Lgs. 36/2023; 

 

Dato atto che il sottoscritto Responsabile del Settore Amministrativo non incorre in alcuna delle 

cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente e dalla normativa anticorruzione e non si 

trova in conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto; 

Preso atto del parere favorevole, espresso dal Responsabile del Settore Finanziario, ai sensi 

dell’art. 49 del D.Leg.vo n. 267/2000 e s.m.i.; 

Dato atto che il presente provvedimento rispetta le regole di finanza pubblica in conformità a 

quanto disposto dall'art. 183, comma 8 del D.Lgs. 267/2000; 

 

  

Richiamati: 

 il D. Lgs. n. 36/2023; 

 il D. Lgs. n. 267/2000 con particolare riferimento agli artt. 184 e 185; 

 lo Statuto Comunale; 

 la Legge 07 agosto 1990 n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 

 il Decreto del Ministero dell’Interno del 18 novembre 2019 e le Linee guida ad esso allegate; 

 Il D.M. n. 47609 del 07.11.2023; 

 

DETERMINA 

 

per quanto in premessa riportato e qui integralmente richiamato, di: 

 

1. prendere atto che: 

 con giusta Determinazione Dirigenziale n. 1236 del 04/06/2024 del Settore 3. Edilizia 

Scolastica e Patrimonio - Demanio - Viabilità - della Provincia di Avellino con cui: 

 sono state approvate le risultanze delle operazioni di gara ed è stato 

conseguentemente proposto all’Ente delegante di disporre l’affidamento del 

“SERVIZIO DI GESTIONE ED ORGANIZZAZIONE DELL’ACCOGLIENZA, INCLUSIONE ED 

ACCOMPAGNAMENTO ALL’AUTONOMIA DEI MINORI STRANIERI NON 

Copia DETERMINAZIONI numero 129 del 11-06-2024 firmato digitalmente da  MARIANNA ARGENZIANO il 12-06-2024 ora  9:13:15

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
1
8
1
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
0
7
/
2
0
2
4
 
1
5
:
0
8
:
3
8



ACCOMPAGNATI NELLA RETE SIPROIMI COMUNE DI MERCOGLIANO AI SENSI DEL 

D.M. 18/11/2019” nel Comune di Mercogliano a favore di Società Cooperativa 

Sociale “CONSORZIO MATRIX” con sede in VIA NUOVA SAN LEONE N. 3, Gragnano 

(NA), 80054 (P. Iva: 06390101217), che ha ottenuto un punteggio totale pari a 

100,00; 

 è stata proposta l’approvazione dello schema di AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO, 

ai fini delle attività di pubblicazione e comunicazione che saranno espletata dalla 

SUA della Provincia di Avellino in conformità alle previsioni di cui al D. Lgs. 36/2023; 

 che a seguito proroga tecnica avvenuta con determinazione n. 214 del 27.03.2024 

l’importo dell’affidamento è stato rideterminato in € 1.596.021,28 comprensivo di 

IVA come per legge se dovuta; 

 

 con giusta comunicazione della Provincia di Avellino, acquisita agli atti di questo Comune 

con prot. n.11476 del 10/06/2024 è stata trasmessa la relazione istruttoria inerente all’esito della 

positiva attività di verifica del possesso dei requisiti prescritti per la partecipazione alla procedura 

de qua; 

2. provvedere, conseguentemente, all’aggiudicazione efficace per l’affidamento del 

“SERVIZIO DI GESTIONE ED ORGANIZZAZIONE DELL’ACCOGLIENZA, INCLUSIONE ED 

ACCOMPAGNAMENTO ALL’AUTONOMIA DEI MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI NELLA 

RETE SIPROIMI COMUNE DI MERCOGLIANO AI SENSI DEL D.M. 18/11/2019” a favore di Società 

Cooperativa Sociale “CONSORZIO MATRIX” con sede in VIA NUOVA SAN LEONE N. 3, Gragnano 

(NA), 80054 (P. Iva 06390101217), a seguito dell’esperimento della gara in parola avviata con 

propria Determinazione  n. 4 (R.G. n. 7) del 04/01/2024 pubblicando, altresì, i verbali di gara; 

3. approvare lo schema di AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO, ai fini delle attività di 

pubblicazione e comunicazione che saranno espletata dalla SUA della Provincia di Avellino in 

conformità alle previsioni di cui al D. Lgs. 36/2023; 

4. prendere atto che nulla osta all’adozione degli atti consequenziali finalizzati alla definizione 

del procedimento di gara nonché all’instaurazione del rapporto convenzionale con l’operatore 

aggiudicatario, non sussistendo alcun inadempimento e/o carenza procedurale imputabili alla SUA 

della Provincia di Avellino; 

5. provvedere, per l’effetto, conformemente alla Convenzione e al Regolamento di 

funzionamento della SUA: 

 alla “presa in carico” da parte del RUP del CIG riportato in oggetto, appositamente 

"trasferito/migrato" dalla SUA a questo Comune, al fine di continuare ad identificare in 

modo univoco la procedura di affidamento in parola anche nelle fasi successive fino alla 

conclusione del contratto; 

 alla stipula del contratto con l’aggiudicatario identificato in precedenza, ai sensi dell’art. 18, 

comma 1, del D. Lgs. 36/2023, nei modi e nelle forme disposti con la propria 

Determinazione n. 4 (R.G. n. 7) del 04/01/2024  ; 

Copia DETERMINAZIONI numero 129 del 11-06-2024 firmato digitalmente da  MARIANNA ARGENZIANO il 12-06-2024 ora  9:13:15

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
1
8
1
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
0
7
/
2
0
2
4
 
1
5
:
0
8
:
3
8



 a comunicare tempestivamente alla Stazione Unica Appaltante l’avvenuta stipula al fine di 

consentire alla medesima l’assolvimento degli obblighi di pubblicità e comunicazione 

previsti dall’art. 90, comma 1, lett. e) del D. Lgs. 36/2023; 

6. impegnare definitivamente la somma di € 1.596.021,28, a seguito aggiudicazione del 

servizio, sul bilancio 2024/2026 Cap. 1788, codice 12.04 – 1.03.02.99.999, Missione 12, 

Programma 4, Titolo 1 – “RAFFORZAMENTO DELLA CAPACITA' DI ACCOGLIENZA, INCLUSIONE E 

ACCOMPAGNAMENTO ALL'AUTONOMIA DEI MSNA NELLA RETE SIPROIMI, a valere sul Fondo 

Nazionale Asilo, già FNPSA del Ministero dell’Interno, di cui al D.M. 47609 del 07.11.2023;  

7. dare atto della insussistenza, ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e dell’art. 1, comma 9, 

lett. e), della L. 190/2012 nonché dell’art. 16 del D. Lgs. 36/2023, di cause di conflitto di interesse, 

anche potenziale, a carico del sottoscritto; 

8. disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line di questo Comune e 

nella Sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 

18.06.2009, n. 69; 

9. trasmettere, altresì, copia del presente atto per conoscenza al Sindaco ed al Segretario 

Generale. 

 

 

 Il Responsabile del SETTORE 

AMMINISTRATIVO 

  ARGENZIANO MARIANNA 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 

d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 

autografa 
 

Copia DETERMINAZIONI numero 129 del 11-06-2024 firmato digitalmente da  MARIANNA ARGENZIANO il 12-06-2024 ora  9:13:15

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
1
8
1
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
0
7
/
2
0
2
4
 
1
5
:
0
8
:
3
8



 

 

CITTA’ di MERCOGLIANO 
Provincia di Avellino 

 
 
 

DETERMINAZIONE  

 

Registro Generale 

 

Numero 436 del 11-06-2024 

 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

DETERMINAZIONE DEL  RESPONSABILE 
Numero 129 del 11-06-2024 

 

 

 

 

OGGETTO: 
 

Artt. 62 e ss. del D. Lgs. 36/2023  SUA Provincia di Avellino  "SERVIZIO DI 

GESTIONE ED ORGANIZZAZIONE DELL' ACCOGLIENZA, INCLUSIONE 

ED ACCOMPAGNAMENTO ALLAUTONOMIA DEI MINORI STRANIERI 

NON ACCOMPAGNATI NELLA RETE SIPROIMI  COMUNE DI 

MERCOGLIANO AI SENSI DEL D.M. 18/11/2019 - CIG B02B286829 CUP 

D89G23001410001 - Aggiudicazione ai sensi dellart. 17, comma 5, del D. Lgs. 

36/2023 e provvedimenti consequenziali. 
 
 

Copia DETERMINAZIONI numero 129 del 11-06-2024 firmato digitalmente da  PAOLO DI GAETA il 12-06-2024 ora  9:40:54

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
1
8
1
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
0
7
/
2
0
2
4
 
1
5
:
0
8
:
3
8



 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

Settore Finanziario 
 

- VISTO, per la regolarità contabile (art. 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267) 

- VISTO, per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa suddetta (art. 

147 bis, art.151, comma 4, e art. 153, comma 5 e 183, comma 9 del D.Lgs. 18/8/2000, n.267) 

 
 

Impegno N.   369 del 12-06-2024 a Competenza   CIG B02B286829 

5° livello 12.04-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo       1788 / Articolo       
PROGETTO PER"RAFFORZAMENTO  DELLA CAPACITA' DI ACCOGLIENZA,INCLUSIONE E ACCOMPAGNAMENTO 
ALL'AUTONOMIA DEI MSNA NELLA RETE SIPROIMI" FONDO ASILO MIGRAZIONE FAMI 

Causale Artt. 62 e ss. del D. Lgs. 36/2023  SUA Provincia di Avellino  SERVIZIO DI GESTIONE ED ORGANIZZAZIONE 
DELL ACCOGLIENZA, INCLUSIONE ED ACCOMPAGNAMENTO ALLAUTONOMIA DEI MINORI STRANIERI 
NON ACCOMPAGNATI NELLA RETE SIPROIMI  COMUNE DI MERCOGLIANO AI SENSI DEL D.M. 
18/11/2019 - CIG B02B286829 CUP D89G23001410001 - Aggiudicazione ai sensi dellart. 17, comma 5, del D. 
Lgs. 36/2023 e provvedimenti consequenziali. 

Importo 2024 Euro 1.215.024,00 

Importo  2025 Euro 380.997,28 

 

 

 

Mercogliano, lì  12-06-2024 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  PAOLO DI GAETA 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 

d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 

autografa 
 

Copia DETERMINAZIONI numero 129 del 11-06-2024 firmato digitalmente da  PAOLO DI GAETA il 12-06-2024 ora  9:40:54

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
3
1
8
1
0
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
1
/
0
7
/
2
0
2
4
 
1
5
:
0
8
:
3
8


